



**Kappelskov Revision**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

# Årsrapport for 2018

## **DCSU II Holding ApS**

Endrupvej 41  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 37 99 56 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. maj 2019

---

Peter Sørensen  
dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DCSU II Holding ApS Endrupvej 41 3480 Fredensborg  CVR-nr.: 37 99 56 57  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 6. juli 2016  Hjemsted: Fredensborg
Direktion	Kurt Holmsted, direktør
Revision	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2019 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde kapitalandele i andre selskaber samt foretage anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør et overskud på t.kr. 17.403 (2017: t.kr. 11.077), hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 18.318 (2017: t.kr. 9.925).

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-85	-116
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-85</b>	<b>-116</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.678	5.984
Finansielle indtægter	1	4.346	5.595
Finansielle omkostninger	2	-8.536	-386
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.403</b>	<b>11.077</b>
Skat af årets resultat	3	915	-1.152
<b>Årets resultat</b>		<b>18.318</b>	<b>9.925</b>
Foreslået udbytte		0	7.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.178	5.984
Overført resultat		4.140	-3.559
		<b>18.318</b>	<b>9.925</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	71.123	56.945
Finansielle anlægsaktiver		<u>71.123</u>	<u>56.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>71.123</u>	<u>56.945</u>
Andre tilgodehavender		1.668	970
Udskudt skatteaktiv		1.019	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>23</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.710</u>	<u>970</u>
Værdipapirer		<u>88.938</u>	<u>107.621</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>88.938</u>	<u>107.621</u>
Likvide beholdninger		<u>9.458</u>	<u>138</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>101.106</u>	<u>108.729</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>172.229</u></u>	<u><u>165.674</u></u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.305	35.127
Overført resultat		122.859	118.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>7.500</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>172.214</b></u>	<u><b>161.396</b></u>
Bankgæld		0	3.191
Selskabsskat		0	1.070
Anden gæld		<u>15</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15</u>	<u>4.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>15</b></u>	<u><b>4.278</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>172.229</b></u>	<u><b>165.674</b></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		



## NOTER

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	4.338	5.595
Valutakursgevinster	8	0
	<u>4.346</u>	<u>5.595</u>
	<u><u>4.346</u></u>	<u><u>5.595</u></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.500	381
Rentetillæg selskabsskat	36	5
	<u>8.536</u>	<u>386</u>
	<u><u>8.536</u></u>	<u><u>386</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-915	1.152
	<u>-915</u>	<u>1.152</u>
	<u><u>-915</u></u>	<u><u>1.152</u></u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	122.157	122.157
Kostpris 31. december 2018	122.157	122.157
Værdireguleringer 1. januar 2018	-65.212	-71.196
Årets resultat	21.678	5.984
Udbytte modtaget	-7.500	0
Værdireguleringer 31. december 2018	-51.034	-65.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>71.123</u>	<u>56.945</u>
	<u><u>71.123</u></u>	<u><u>56.945</u></u>



## NOTER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Centrankontor for Sommerhusudlejning ApS	Fredensborg	50%	142.246	43.356





## NOTER

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50	35.127	118.719	7.500	161.396
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-7.500	-7.500
Årets resultat	0	14.178	4.140	0	18.318
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50</b>	<b>49.305</b>	<b>122.859</b>	<b>0</b>	<b>172.214</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller indgået sikkerhedsstillelser.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

## Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

DCSU A/S, c/o Kurt Holmsted, Endrupvej 41, 3480 Fredensborg